sob  forma de entrega parcelada, onde  foram vencedoras do certame as seguintes empresas: 
PADARIA  E  CONFEITARIAS  MAE  CHICA,  REPRESENTACAO  COMERCIAL  E  COMERCIO  DE 
ALIMENTOS  LTDA  inscrito  no  CNPJ:  22.817.677/0001‐50  Lote  01  no  valor  Global  de  R$ 
88.800,00 (oitenta e oito mil e oitocentos reais) e LUIZ AUGUSTO MATOS ME inscrito no CNPJ 
de  nº  16.393.084/0001‐00  vencedora  do  Lote:  Lote  02  no  valor  Global  de  R$  99.900,00 
(noventa e nove mil e novecentos reais) Barra do Mendes – Ba, 21 de julho de 2025. JANAINA 
PEREIRA DE SOUZA BARRETO ‐ Pregoeira 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO ‐ PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2025 
Processo Adm. nº 0121607/2025 

 
Objeto: Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DESTINADOS A

[...]

MANUTENÇÃO  DA  ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR,  sob  forma  de  entrega  parcelada.  Empresas 
vencedoras: PADARIA E CONFEITARIAS MAE CHICA, REPRESENTACAO COMERCIAL E COMERCIO 
DE ALIMENTOS LTDA inscrito no CNPJ: 22.817.677/0001‐50, vencedor do Lote 01 – pelo valor 
Global  de  R$  88.800,00  (oitenta  e  oito  mil  e  oitocentos  reais)  e  a  empresa  LUIZ  AUGUSTO 
MATOS  ME  inscrito  no  CNPJ  de  nº  16.393.084/0001‐00  vencedora  do  Lote  02  –  pelo  valor 
Global de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais). BARRA DO MENDES (BA), 21 
de agosto de 2025. MANOEL GABRIEL DOS SANTOS – PREFEITO 
 
 

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO 
PREGÃO  ELETRONICO N.º.  011/2025  PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  0121607/2025  Objeto: 
Contratação  de  empresa  para  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DESTINADOS  A

[...]

22.817.677/0001‐50,  vencedor  do  Lote  01  –  pelo  valor 
Global  de  R$  88.800,00  (oitenta  e  oito  mil  e  oitocentos  reais)  e  a  empresa  LUIZ  AUGUSTO 
MATOS  ME  inscrito  no  CNPJ  de  nº  16.393.084/0001‐00  vencedora  do  Lote  02  –  pelo  valor 
Global de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos reais). Após análise do processo, e, 
estando  o  mesmo  de  acordo  com  a  Lei,  HOMOLOGO,  nos  termos  da  Lei  14.133/2021,  em 
consequência,  ficam  convocados  os  licitantes  vencedores  para  a  assinatura  do  termo  de 
contrato, nos termos do art.

[...]

Contratação  de  empresa  para  AQUISIÇÃO  DE  GÊNEROS  ALIMENTÍCIOS  DESTINADOS  A 

MANUTENÇÃO  DA  ALIMENTAÇÃO  ESCOLAR,  sob  forma  de  entrega  parcelada.  Empresa 

adjudicatária  LUIZ  AUGUSTO  MATOS  ME  inscrito  no  CNPJ  de  nº  16.393.084/0001‐00 

vencedora do Lote 02 – pelo valor Global de R$ 99.900,00 (noventa e nove mil e novecentos 

reais).  Assinatura:  26/08/2025.  Vigência:  26/08/2026  – Manoel  Gabriel  dos  Santos  – 

Prefeito de Barra do Mendes‐Bahia.